
 

 

ORDINANZA N. 15  DEL 08.09.2025 

PREMESSO che il giorno 9 settembre 2025, a causa di necessari interventi alla rete 
elettrica giusto avviso “e distribuzione”, gli immobili adibiti ad uffici comunali rimarranno 
privi della fornitura di energia elettrica necessaria per i servizi essenziali e per il corretto 
funzionamento dei computer; 

CONSIDERATA l’impossibilità di svolgere la regolare attività lavorativa relativamente ai 
dipendenti dislocati negli uffici comunali; 

VISTI gli att. 50 e 107 del D.lgs 267/2000; 

VISTI gli art. 5,6,7 e 11 del vigente D. Lgs n. 285 del 30.04.1922 e ss.mm.ii. 

PER i motivi di cui in premessa: 

ORDINA 

LA CHIUSURA DEGLI UFFICI,  PER IL 9 SETTEMBRE 2025. CONSEGUENTEMENTE NON 
SONO ESONERATI I DIPENDENTI CHE OPERANO ALL’ESTERNO. 

DISPONE 

Che questa ordinanza venga: 

Pubblicata all’albo pretorio On line e sul sito istituzionale dell’Ente; 

Trasmessa ai carabinieri di Mirto e Longi; 

Comunicata  a tutti i dipendenti 

Resta fermo quant’altro stabilito con le precedenti ordinanze non in contrasto con il 
presente provvedimento. 

Dalla Residenza Municipale 08.09.2025 

Il  Sindaco 
Ing. Gino Di Pane 

 


